

**Karma Danmark ApS**  
Weysesvej 4, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 40 19 90**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024

---

Mustafa Catalgöl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karma Danmark ApS Weysesvej 4 7400 Herning
	Telefon: 42540403
	CVR-nr.: 36 40 19 90
	Stiftet: 9. oktober 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mustafa Catalgøl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Catalgøl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage administration af øvrige selskaber i Catalgøl-koncernen, herunder bogføring med videre, samt at yde bogholderi- og administrativ bistand til eksterne selskaber. Herudover skal selskabet eje, administrere, videreudvikle og beskytte alle immaterielle aktiver i Catalgøl-koncernen samt efter aftale stille disse rettigheder til rådighed for koncernens driftsselskaber samt enhver virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.844 t.kr. mod 2.156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.843.901</b>	<b>2.156.020</b>
1 Personaleomkostninger	-1.738.886	-1.859.248
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-62.506	-81.133
Andre driftsomkostninger	0	-17.984
<b>Driftsresultat</b>	<b>42.509</b>	<b>197.655</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	137.004	145.296
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.729	-121.121
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.784</b>	<b>221.830</b>
3 Skat af årets resultat	-23.538	-54.983
<b>Årets resultat</b>	<b>37.246</b>	<b>166.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	37.246	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.246</b>	<b>166.847</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	52.019	104.035
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>52.019</u>	<u>104.035</u>
5	Andre tilgodehavender	60.000	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>112.019</u></b>	<b><u>164.035</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.542	178.624
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.884.639	4.272.952
	Udskudte skatteaktiver	0	79.289
	Andre tilgodehavender	0	3.499
	Tilgodehavender i alt	<u>2.932.181</u>	<u>4.534.364</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.073</u>	<u>153.822</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.008.254</u></b>	<b><u>4.688.186</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.120.273</u></b>	<b><u>4.852.221</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		138.603	101.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>188.603</b></u>	<u><b>351.357</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		3.326	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>3.326</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.154	118.412
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.521.729	2.334.101
Anden gæld		1.197.461	2.048.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.928.344</u>	<u>4.500.864</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.928.344</b></u>	<u><b>4.500.864</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.120.273</b></u>	<u><b>4.852.221</b></u>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	134.510	0	184.510
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.153</u>	<u>200.000</u>	<u>166.847</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	101.357	200.000	351.357
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.246</u>	<u>0</u>	<u>37.246</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>138.603</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>188.603</u></b>



## Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Årets resultat	37.246	166.847
8 Reguleringer	57.279	68.358
9 Ændring i driftskapital	-625.568	-49.709
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-531.043	185.496
Renteindbetalinger og lignende	137.004	145.296
Renteudbetalinger og lignende	-118.729	-121.121
Pengestrøm fra ordinær drift	-512.768	209.671
Betalt selskabsskat	59.078	35.934
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-453.690</b>	<b>245.605</b>
Salg af materielle anlægsaktiver	0	62.000
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>0</b>	<b>62.000</b>
Betalt udbytte	-200.000	0
Ændring i mellemregning med tilknyttede virksomheder	575.941	-115.996
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>375.941</b>	<b>-115.996</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-77.749</b>	<b>191.609</b>
Likvider 1. juli 2022	153.822	-37.787
<b>Likvider 30. juni 2023</b>	<b>76.073</b>	<b>153.822</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	76.073	153.822
<b>Likvider 30. juni 2023</b>	<b>76.073</b>	<b>153.822</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.584.326	1.641.508
Pensioner	131.302	190.537
Andre omkostninger til social sikring	23.258	27.203
	<b>1.738.886</b>	<b>1.859.248</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.380	80.553
Andre finansielle omkostninger	52.349	40.568
	<b>118.729</b>	<b>121.121</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	23.538	54.983
	<b>23.538</b>	<b>54.983</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2022	520.164	520.164
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>520.164</b>	<b>520.164</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-416.129	-364.113
Årets afskrivninger	-52.016	-52.016
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-468.145</b>	<b>-416.129</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>52.019</b>	<b>104.035</b>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2022	60.000	60.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Goodwill	52

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 120 tkr., og med en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Catalgøl Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>8. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	52.016	57.778
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-20.228
Andre finansielle indtægter	-137.004	-145.296
Øvrige finansielle omkostninger	118.729	121.121
Skat af årets resultat	23.538	54.983
	<u>57.279</u>	<u>68.358</u>
<b>9. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	0	37.870
Ændring i tilgodehavender	134.581	242.725
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-760.149	-330.304
	<u>-625.568</u>	<u>-49.709</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mustafa Catalgøl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mustafa Ramazan Catalgøl

Direktør

ID: 2883196f-ad1d-420e-b509-82dc268d8313

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 11:18:15

Underskrevet med MitID



## Tommy H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 11:37:22

Underskrevet med MitID



## Mustafa Catalgøl

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mustafa Ramazan Catalgøl

Dirigent

ID: 2883196f-ad1d-420e-b509-82dc268d8313

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 15:13:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f4636cuhHyw251f533452

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).